
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2022  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Szczytniki. 

  

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz Zarządu Głównego Państwowej Służby 

Ukrainy ds. Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie Lwowskim samochód specjalny pożarniczy Jelcz 

005 nr rej. PKA 88FL.  

§ 2. Przekazanie samochodu specjalnego pożarniczego, o którym mowa w § 1 nastąpi na 

podstawie umowy darowizny. 

  § 3. Umowę darowizny sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, którą 

otrzymują: strona przekazująca i strona przyjmująca. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

Wójt Gminy Szczytniki  
Marek Albrecht 

 
                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


